南环发〔2015〕1号
关于印发《南县环境保护局行政执法
检查计划》的通知
 各相关单位，局属各股、室、站、队：

经南县环保局党组班子研究，现将《南县环境保护局2015年行政执法检查计划》印发给你们，请严格遵照执行。

附：  1. 南县环境保护局行政执法检查计划

2. 南县行政执法检查计划表
南县环境保护局
2015年1月15日
 抄  送：  市局监察支队     县法制办
主  送： 各股、室、站、队

南县环境保护局                        2015年1月15日印发
附件1

南县环保局环境行政执法检查计划

为进一步提高我局环境行政执法水平，严厉打击环境违法行为，解决影响科学发展和损害群众健康的突出问题，按照《湖南省行政执法检查工作计划》要求，对所有具有排污行为的企业和单位依法开展“有计划、全覆盖、规范化”的执法检查，并使之常态化。为此，特制定《南县环保局2015年环境行政执法检查计划》。

一、工作目标

“有计划”执法，即明确环保执法队伍的执法频次、执法范围，避免多头执法、重复执法、随意执法；“全覆盖”执法，即根据层级责任和网格化管理，将全县所有排污单位纳入执法范围，不留空档、不留死角；“规范化”执法，即按照全省统一的执法文本、执法内容、执法程序、执法行为和执法标准。通过开展“有计划、全覆盖、规范化”环境执法检查，进一步明晰环保执法队伍层级执法责任，加强现场环境监管和执法，减轻企业负担，优化发展环境。

（一）职责分工（见后附表）
按照“分级负责、属地为主”、“分类管理、突出重点”、“责任到人、网格监管”原则的要求，根据我县实情监管类型可分为一般污染源企业、自然生态类、新改扩建设类、危险废物类、核与辐射5大类，各类对象检查职责分工如下：

（二）一般污染源企业监管
1.类别划分。一般污染源企业类检查对象主要包括工业企业、第三产业、医院、污水处理厂、垃圾填埋场等污染源（核与辐射除外）。按上级要求南县环保局将检查对象按照一般污染源企业类别划分原则（方法），将一般污染源企业划分为A、B、C、D四类。A类企业主要包括：制浆及造纸、麻纺、城镇污水处理厂。（具体企业名录见后附表）B类企业主要包括：辖区内除A类企业以外的医院、食品、农产品加工、建材。上年度内被环保部门下达过改正违法行为行政命令的企业；（具体企业名录见后附表）C类：辖区内机械加工、废气排放的纺织、包装、木材加工、轻工；学校和城区内污水未进入集中处理设施处理的第三产业。信用等级评定为诚信企业；有过违法行为企业；有群众投诉的企业。（具体企业名录见后附表）D类：辖区内污水进入城市管网的城区第三产业；其它污染源企业。（具体企业名录见后附表）
2.现场监察规定(监察大队)。按照监管需要，环境监察大队对A类企业应以不低于“每月现场监察一次”的要求实施监管；对B类企业应以不低于“每季度现场监察一次”的要求实施监管；对C类企业应以不低于“每半年现场监察一次”的要求实施监管；对D类企业应以不低于“每年现场监察一次”的要求实施监管。
3.监督性监测规定(监测站)。对A类企业中非国控企业，县环境监测站按照不低于“每季度监督性监测一次”的要求实施监测；B类企业，县环境监测站按照不低于“每半年监测一次”的要求实施监测；C类企业，县环境监测站每年至少监测一次；D类企业，县环境监测站按工作需求开展监测。
4.自然生态类项目监管（自然生态股）。①对国家级、省级自然保护区每季度至少检查1次；②对规模化畜禽养殖场每季度检查不少于1次；③对中央财政、省财政支持的农村环境综合整治项目每季度检查不少于1次。
5.新、改、扩、建设类项目监管责任分工。①对国家和省级审批的所有新改扩建项目“三同时”检查每月不少于1次；②对市级审批的所有新改扩建项目“三同时”检查每季度不少于1次；③对县本级审批的所有新改扩建项目“三同时”检查每季度不少于1次。
6.危险废物类项目监管责任分工(固废股)。危险废物类项目检查对象主要包括危险废物产生单位 ；危险废物经营单位。对危险废物产生单位、危险废物经营单位每月检查不少于1次。
7.核与辐射类项目监管责任分工(核与辐射股)。核与辐射类项目检查对象主要指核技术利用单位。①对使用Ⅳ、Ⅴ类放射源，伴生放射性生产单位每年现场检查不少于1次；
②对使用Ⅲ类射线装置单位的现场检查按照市级环保部门的规定执行；③协助市级环保部门开展现场检查。

二、检查重点及工作要求

（一）现场检查重点及要求

1.一般污染源企业检查重点及要求。①现场检查污染源企业，重点检查被检查单位的生产状态、环评“三同时”制度执行情况，污染防治设施运行情况、主要污染物排放情况。②应参照省环保厅汇编的《湖南省重点行业环境现场检查指南》进行，每次必须填写《污染源现场监察记录》。③要按照环保部《关于加强污染源监督性监测数据在环境执法中应用的通知》（环办〔2011〕123号）文件要求，切实加强监察监测联动，联合开展监督性监测工作；监测站应及时将超标排污信息向监察大队各中队负责人反馈。④现场监察要有明确的监察结论，应依法依规提出拟处理意见和要求。
2．自然生态类项目检查重点及要求。①按照《自然保护区条例》规定，检查自然保护区是否存在违法建设项目、工矿企业、人类活动情况；②按照《畜禽规模养殖污染防治条例》规定，检查是否依法环评并获得批复，污染防治设施是否建设并正常运行，是否达标排放，是否满足减排要求；③应按照环保部编制的《自然保护区生态环境监察指南》和《畜禽养殖场（小区）环境监察工作指南》进行，每次必须填写《自然生态类现场检查记录》

3.新改扩建设类项目检查重点及要求。①环评制度落实情况。初次检查时，检查建设项目环评审批手续办理情况（环境影响评价文件的批复部门、时间及要求），重大变更履行环保手续情况。再次检查时，可注明“首次检查时已对企业的环评审批手续办理情况进行检查，本次不再检查”；②项目建设情况。环评批复及国家法律法规遵守情况；项目主体工程建设情况：生产工艺与环评审批情况，建设规模与批复规模情况，主体工程与环保设施同步建设情况；配套污染防治设施建设情况：主要污染物处理单元构筑物建设进度，治污设备安装等情况；环境风险防范措施和生态保护措施落实情况、防护距离内居民搬迁落实情况；以新带老项目的污染治理措施落实情况，区域替代任务的项目替代情况；③项目试生产情况。申请试生产和试生产批复情况；试生产环保核查后下发整改通知的落实情况；试生产期间污染防治设施运行情况：设施正常运行的主要参数、单位耗电量、单位加药量及生产的附属物情况等；污染物排放情况：项目排放的主要污染物和特征污染物，执行的污染物排放标准等；④项目验收情况。申请验收及验收手续情况；验收提出的整改意见落实情况。
4.危险废物类项目检查重点及要求。①查经营许可。从事收集、贮存、利用和处置危险废物经营活动的单位，是否领取危险废物经营许可证，是否按照危险废物经营许可证规定开展经营活动；
否你查影响执法计划的完成。对因落实执法计划不到位而造成相应案、

②查规章制度。是否建立污染环境防治责任制度和防治危险废物污染环境的措施；是否向环保部门申报危险废物的种类、产生量、流向、贮存、处置；是否制定意外事故的防范措施和《应急预案》；是否建立危险废物处置台帐，如实记录危险废物处置情况；③查转移。查看危险废物转移是否落实危险废物转移联单制度。
④查贮存设施、标识标牌。查看贮存设施是否符合《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）的要求。

5、核与辐射类项目项目检查重点及要求

①是否按照环保法规办理有关许可手续。是否按照许可规定开展工作。

②是否建立辐射安全防护管理制度、辐射事故应急预案、设备安全操作规程与定期检查、维护等制度以及制度的执行情况。是否建立放射工作人员名册和培训、个人剂量和职业健康体检档案。是否按照规定制订辐射环境监测计划并实施。环保部门历年检查整改落实情况。

③辐射安全与防护设施运行管理情况。放射性工作场所分区管理情况。放射性物料、放射性同位素、放射性废物是否得到安全管理和控制。个人辐射防护措施及紧急应急措施是否到位和有效；④按照相关规定进行，每次检查必须编制检查文件，并及时录入国家核技术利用辐射安全监管系统；省厅将制定核与辐射现场检查记录和危险废物现场检查记录等相关表格，我局将参照执行。
（二）执法要求

1.依法依程序检查。执法检查必须严格按照法定程序行使环境现场执法监察职权，切实履行执法职责，并依照法定职权开展执法工作，必须有执法资格的执法人员两人或两人以上，并示证检查，对在检查中发现的问题，严格按照环境保护法律、法规进行处理。
2.规范执法文书。每次执法检查必须制作现场检查文书，所有执法文书要参照《关于印发<湖南省环境保护厅行政执法常用文书格式>的通知》执行。所有文书必须建档保存，逐步建立健全辖区内环境监管“一执法对象一档”数据信息库。对检查中发现企业涉嫌存在环境违法行为的，还要按要求制作《调查询问笔录》或《现场检查勘查笔录》、采样监测记录、现场照片等相关证据材料。

 3.严厉查处违法行为。对检查中发现的环境违法行为依法依规查处，严厉打击违法行为，确保环境安全。①对非法企业、国家明令取缔的“十五小”企业、淘汰落后设备（生产线）、风险隐患突出且治理无望的企业，一律提请政府取缔关闭；②对存在严重环境风险隐患的，一律停产整治；对违反建设项目有关法律法规，污染防治设施、应急设施不配套，超标排放的，不按规定转移、贮存、处置危险废物的，一律依法查处；③对拒不落实停产决定的，要严格按照省环保厅、监察厅、经信委、电力公司联合下发的《关于对环境违法企业依法采取停电、断电等强制措施的通知》（湘环发〔2012〕19号）的相关要求实施停电、断电；④对拒不履行行政处罚决定的的，依法申请法院强制执行；⑤对涉嫌刑事犯罪的，一律依法移送司法机关侦办；⑥对历史遗留废渣和关闭企业遗留问题，县环保局请示县人民政府，研究治理方案，限期解决。

4.跟踪落实整改。对所发现的环境违法问题，环保局做出环境行政处罚、行政命令等具体行政行为的，均纳入督查案件实施管理，建立“谁检查、谁跟踪落实到位”的责任机制，按照《环境行政执法后督察办法》有关要求跟踪督办，直至整改落实到位。
对实施行政处罚的，要按时将处罚情况填报到环保部12369网站《环境行政处罚案件办理信息系统》，并及时向社会公开处罚信息和整改落实情况。同时要将查处的违法问题和处理情况作为企业环境行为信用评价的重要依据。

三、保障措施
（一）加强组织领导，确保计划顺利实施
县局成立以局长李佑清为组长，分管副局长高文斌为副组长，监察大队各中队长、监测站站长、生态股股长、核与辐射和固废股长为组员的领导班子，切实按照《南县环保局环境行政执法检查计划》组织实施。

（二）加强队伍建设 强化组织保障

县局将通过主办培训班、召开联系会、集中问题讨论会等方式，提高执法人员业务水平。各级执法人员严格执行中央“八项规定”、环保系统“六项禁令”和环境监察人员“六不准”等廉政纪律，严格依法行政，公正公开公平执法，并接受执法对象、纪检监察部门、新闻媒体的监督。

（三）加强协调配合 改进监管服务

县局力争搞好计划执法与属地监管责任的有机衔接，建立执法监管信息通报机制，上级环保部门对直接监管企业及抽查对象实施检查的，我局同一月内原则上不再对同一执法对象、同一事项实施检查，避免重复检查，多头执法。

（四）严格责任追究 确保监管到位

县局将严格按照执法计划开展执法工作，确保检查到位，处罚到位，督促整改到位。检查中发现问题凡需报请县人民政府处理的报县人民政府并通报县人民政府相关职能部门。需请示上级环保部门或依法应移送司法机关的，严格按照规定报告、请示、通报和移送。对态度不坚决，工作不得力，落实执法计划不到位而造成环境污染事故、群体性事件或赴京赴省上访行为的，严肃追究相关人员的责任；对不支持我局依法监督执法，不及时依法答复处理我局报请和通报的有关环保问题而造成严重后果的相关部门，环保局将上报县人民政府或向社会通报和采取区域限批等措施，直至报监察部门启动行政问责。对出色完成执法工作计划的单位和做出突出贡献的执法人员，予以奖励、表彰。

付件2
南县行政执法检查计划表

序号
	检查对象名称
	企业类型
	所属行业
	所属县区
	负责中队
	执法人员
	检查频次
	检查时间
	完成情况

	1
	南县鑫达纸业有限责任公司
	一般企业
	造纸
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每月一次
	每月中旬

	2
	南县污水处理运营管理公司
	国控
	污水处理厂
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每月一次
	每月中旬

	3
	湖南拓普竹麻产业开发有限公司
	国控
	制浆及造纸
	南县
	河西
	高云、李伟
	每月一次
	每月中旬

	4
	南县茅草街华东纸厂
	一般企业
	制浆及造纸
	南县
	河西
	高云、李伟
	每月一次
	每月中旬

	5
	南县建华纸业有限责任公司
	一般企业
	制浆及造纸
	南县
	河西
	高云、李伟
	每月一次
	每月中旬

	6
	益阳汇源麻业有限公司
	一般企业
	麻纺业
	南县
	河西
	高云、李伟
	每月一次
	每月中旬

	7
	南县人民医院
	医院
	医院
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	8
	南县中医医院
	医院
	医院
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	9
	南县第三人民医院
	医院
	医院
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	10
	克明面业股份有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	11
	湖南申旗食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	12
	南县三缘米业有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	13
	湖南省港湾牧业有限公司

	养殖业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	14
	南县平安猪场

	养殖业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	15
	南县天鹏牧业有限公司

	养殖业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	16
	南县渔米欢歌食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	17
	湖南和诚豆业有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	18
	湖南洞庭蛋业食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	19
	湖南顺祥水产食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	20
	南县三缘米业有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	21
	科祥环保水泥砖厂
	一般企业
	建材
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	22
	南县花甲湖新型环保建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	23
	南县军华节能环保砖制造有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	24
	南县妇幼保健院
	医院
	医院
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每季一次
	3、6、9、12

	25
	南县老科协兴盛医院
	医院
	医院
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每季一次
	3、6、9、12

	26
	净欣洗洁房
	一般企业
	洗染服务
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每季一次
	3、6、9、12

	27
	小川贵食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每季一次
	3、6、9、12

	28
	南县南洲王肉类食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每季一次
	3、6、9、12

	29
	湖南南县瑞光熟食加工厂
	一般企业
	食品加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	每季一次
	3、6、9、12

	30
	益阳三益玻璃制品有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	31
	南县国安米业有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	32
	南县鑫源玻璃制品有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	33
	湖南溢香园粮油有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	34
	南县富美桥徐国兵养猪场

	养殖业
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	35
	湖南洞庭牧歌食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	36
	南县老交情食品有限公司
	一般企业
	食品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	37
	南县宏晖食品有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	38
	湖南鑫农油脂有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	39
	南县兴达油脂有限公司
	一般企业
	农产品加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	40
	湖南光顺管材有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	41
	南县融和混凝土有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	42
	南县荷花新型墙体材料有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	43
	南县建棕预制构件有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	44
	南县茅草街许全义预制场
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	45
	浪拔湖建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	46
	厂窖先锋砖厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	47
	茅草街长宁砖厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	48
	麻河口建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	49
	下柴市建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	50
	游巷建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	51
	游巷育新建材厂
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	52
	南县方平混凝土有限公司
	一般企业
	建材
	南县
	河西
	高云、李伟
	每季一次
	3、6、9、12

	53
	湖南固虹机械制造有限公司
	一般企业
	轻工
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	54
	南县星星物流有限公司
	一般企业
	道路货物运输
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	55
	湖南兰湘再生资源有限公司
	一般企业
	废弃资源回收
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	56
	南县洞庭彩印有限公司
	一般企业
	印刷业
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	57
	益阳众鑫纺织有限公司
	一般企业
	纺织业
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	58
	湖南橡塑密封件厂
	一般企业
	轻工
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	59
	湖南森艺家具有限公司
	一般企业
	木材加工
	南县
	河西
	高云、李伟
	半年一次
	6、12

	60
	南县兆丰纺织有限公司
	一般企业
	纺织业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	61
	湖南超红家具制造有限公司
	一般企业
	木材加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	62
	南县湘轮泵业有限责任公司
	一般企业
	轻工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	63
	鸿利缘家具厂
	一般企业
	木材加工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	64
	南县汇华纺织有限公司
	一般企业
	纺织业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	65
	南县德盛纺织有限公司
	一般企业
	纺织业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	66
	湖南德兴纺织有限公司
	一般企业
	纺织业
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	67
	南县农业机械配件总厂
	一般企业
	轻工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	68
	湖南省三力士农机制造有限公司
	一般企业
	轻工
	南县
	河东
	尤海兵、彭佳
	半年一次
	6、12

	69
	南县南洲巷中巷酒家
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	70
	南县洞庭国际大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	71
	南县中顺大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	72
	南县胜辉大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	73
	南县兴禹大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	74
	千叶楼茶艺
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	75
	南县天都大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	76
	南县玉泉宾馆
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	77
	南县南国大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	78
	南县穗丰商业有限责任公司
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	79
	南县红缘宾馆
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	80
	南县金山角宾馆
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	81
	南县海天大酒店
	三产业
	住宿和餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	82
	南县大通湖龙虾大酒店
	三产业
	餐饮业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	83
	南县南洲天都沐足馆
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	84
	南县新世界美容美发店
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	85
	名师轩SPA生活馆
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	86
	康健推拿足浴中心
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	87
	金尊KTV
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	88
	金龙玉凤娱乐城
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	89
	黄金海岸KTV
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

	90
	景天娱乐城
	三产业
	服务业
	南县
	南洲
	袁杰、张科
	每年一次

PAGE
2